РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018г                                                                                          N 131
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Фомино-Свечниковского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

на 2019 год

Во исполнение Постановления Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от  10.12.2018г №  106 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана  окружающей среды и рациональное природопользование»  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Фомино-Свечниковского сельского поселения                 И.Н.Таранущенко
Приложение

к постановлению

Администрации

Фомино-Свечниковского сельского поселения  от 29.12.2019г № 131
План реализации муниципальной программы

«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	№ п/п
	Наименование программы, основного мероприятия контрольного события программы
	Ответственный исполнитель,

участник

программы
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов на 2019 год (тыс.руб.)

	всего
	област

ной бюджет
	федераль

ный бюджет
	бюджет Кашарского района
	Бюджет Фомино-Свечниковского сельского поселения
	внебюджетные источники

	Программа :

«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
Мероприятие1:
Организация благоустройства и озеленение территории

Мероприятие 2:

Содержание мест захоронения

	Администрация Фомино-Свечниковского  сельского поселения
	- Повышение уровня экологического просвещения и образования.
	01.01.2019-31.12.2019г

01.01.2019-31.12.2019г

01.01.2019г-31.12.2019г
-

	327,0
300,0
27,0

	X
х
х

Х

х
	X
Х
Х

Х

х

	X
Х
Х

Х

х
	327,0
300,0
27,0

	X
Х

Х

Х

х

D:\Users\User\Desktop\План реализации 2020г\План-реализации МП Охрана окружаю среды.doc